
850 pts

1050 pts

1050 pts

1250 pts

Plat

Entrée + Plat

Plat + Dessert

Entrée + Plat + Dessert 

17€

21€

21€

25€

550pts

600 pts

850 pts

950 pts

1100 pts

350 pts

350 pts

lundi midi

au vendredi midi

restaurant

le Comptoir

Salade césar

Œuf meurette 

Burger JOA 

Bavette sauce poivre 

Filet de dorade 

Crème brûlée à la Bénédictine 

Dessert du jour

11€

12€

17€

19€

22€

7€

7€

N’oubliez pas ! Divisez votre addition par 2 en payant en points ! Prix net TTC - Service compris

cuisson à la flamme signature du chef fait maison local JOA box

Croustillant de canard confit, chutney de pommes golden

Soupe à l’oignon gratinée au comté

Fish and chips sauce tartare

Demi coquelet rôti sauce au cidre

Falafel sur mousseline de petits pois à la menthe

Tarte au chocolat

Tourbillon poire caramel

MENU DU 13 AU 17 JANVIER

À LA CARTE


